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GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DE HACIENDA

DIPRES Reg.258 RR 04.09.2007 MLN_@]ER’OOEHAC'ENDA

T.P.N°845
/ 24 0T 27
MINISTERIO DE HACIENDA
OFICINA DE PARTES ! TOTALMENTE
I RAMITADC
7813 _ DOCUMENTO GaIADC N
RECEPCION REF.: MODIFICA PRESUPUESTO DEL TESORO
PUBLICO, DE LA SECRETARIA Y
ADMINISTRACION GENERAL DEL MINISTERIO
CONTRALORIA GENERAL DEL INTERIOR Y SUBSECRETARIA DE
TOMA DE RAZON DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO.
I
- ~ i
recepcion! | 0C7.| dog7
SURIDICO SANTIAGO, 21 SET. 2007
DEP.TR I
Y REGISTRO
L 1202
DEPART. / N° /
CONTABIL / !
SUB DEP
C. CENTRAL
SUB DEP VISTOS: la Ley N° 20.141 que aprueba et presupuesto
-E CUENTAS del Sector Publicc para <l ato 2007, &' Decretc de
SUB DEP. Hacienda N° 1.498 del afio 2606 v lo dispuesto en la Glosa
BIENES NAC 12 del presupucsto de la Subsecretaria de Desarroijo
Regional y Administrativn,
DEPART
AUDITORIA
AIMSTERIODE HACIENLF
DEPART
el DECRETO: 7
sua DEP J
MUNICIP.
" {ERE OFICINADE PARTES
MODIFICASE el presupuesto vigente del Tesoro Pablico
REFRENDACION y d‘e l(?s Prograrqas que indica del
— Ministerio del Interior, en los siguientes
IMPUTAC . .. - términos:
ANOT FOR S
IMPUTAC .
DEDUC DTO

TOMADO RAZ ON
Por orden del Contralar
Ganeral de Iz Replblica i

2 0CT, 2007

0 CONTABILIDA
s TERio oE HAC‘B@A {




Partida
Capitulo
Programa

Sub Item Asig SubA
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05
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005

Partida
Capitulo
Programa

Sub Item Asig SubA
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24
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002

Partida
Capitulo
Programa

Sub Item Asig SubA
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33
03
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50
01
05

05
01
01

05
05
01

' -
TESORO PUBLICO
FISCO
APORTE FISCAL LIBRE
B.LP. Denominacién
APORTE FISCAL LIBRE
MINISTERIO DEL INTERIOR

Secretaria y Administracién General

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo

MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL

B.LP. Denominacién
APORTE HSCAL
Libre
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas
Para Atender Situaciones de Emergencia

MINISTERIO DEL INTERIOR

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

B.LP. Denominacion
APORTE FISCAL
Libre
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Pibhicas
Provisién Fondo Nacional de Desarrollo Regional

Miles de $
Incremento  Reduccién
2.171.000 2.171.000
2 171.000 2.171 000
2.171.000
2171 000
Miles de $
Incremento  Reduccién
2 171.600
2.171.000
2.171 000
2.171.000
2.171.000
Miles de $
Incremento  Reduccién
2.171.000
2.171.000
2.171 000
2.171 000
2.171.000
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TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA
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